
Page 1/5

POLSKA - POJAZDY SILNIKOWE DO TRANSPORTU 10 LUB WIĘCEJ OSÓB - ZAKUP 
AUTOBUSU SZKOLNEGO NA POTRZEBY UCZNIÓW ZESPOŁU SZKOLNO-
PRZEDSZKOLNEGO W NOWYM STAWIE

Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Staw
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup autobusu szkolnego na potrzeby uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym 
Stawie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby uczniów Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Stawie”, w ramach realizacji wstępnej promesy obejmującej 
dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych Nr 
Edycja8/2023/4919/PolskiLad. Inwestycja dotyczy zakupu fabrycznie nowego autobusu szkolnego 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, spełniającego normę emisyjności EURO 6. 
Autobus ma charakteryzować się niskoemisyjnością.
Identyfikator procedury: f6a41dd2-2338-4c46-be01-8222df9d6b64
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.22.2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34120000 Pojazdy silnikowe do transportu 10 lub więcej osób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Gen. Józefa Bema 1  
Miejscowość: Nowy Staw
Kod pocztowy: 82-230
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska

2.1.3 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 986,500 PLN
Maksymalna wartość umowy ramowej: 986,500 PLN

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 Pzp - Przetarg nieograniczony



Page 2/5

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 1. Z udziału w niniejszym postępowaniu 
wyklucza się Wykonawców, którzy podlegają wykluczeniu na podstawie art. 108 ust. 1 ustawy Pzp. 2. 
Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również Wykonawcę: 2.1. w stosunku do 
którego otwarto likwidację, ogłoszono upadłość, którego aktywami zarządza likwidator lub sąd, zawarł 
układ z wierzycielami, którego działalność gospodarcza jest zawieszona albo znajduje się on w innej 
tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca 
wszczęcia tej procedury (art. 109 ust. 1 pkt. 4) ustawy Pzp). 3. Z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego wyklucza się Wykonawców w okolicznościach ujętych w: 3.1. art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; 3.2. art. 5k ust. 
1 rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 roku dot. środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.07.2014
r, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022
/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dot. środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 08.04.2022r, str. 1), 
dalej: rozporządzenie 2022/576 zakazuje się udzielania wszelkich zamówień publicznych lub koncesji 
objętych zakresem dyrektyw w sprawie zamówień publicznych, w tym w szczególności dyrektywy 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/24/UE z dnia 26.02.2014r w sprawie zamówień publicznych, a 
także zakresem art. 7 i 8, art. 10 lit. b)-f) i lit. h)-j) tej dyrektywy

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup autobusu szkolnego na potrzeby uczniów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nowym 
Stawie
Opis: Przedmiotem zamówienia jest „Zakup autobusu szkolnego na potrzeby uczniów Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Nowym Stawie”, w ramach realizacji wstępnej promesy obejmującej 
dofinansowanie inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych Nr 
Edycja8/2023/4919/PolskiLad. Inwestycja dotyczy zakupu fabrycznie nowego autobusu szkolnego 
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, spełniającego normę emisyjności EURO 6. 
Autobus ma charakteryzować się niskoemisyjnością.
Wewnętrzny identyfikator: ZP.271.1.22.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34120000 Pojazdy silnikowe do transportu 10 lub więcej osób
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 34121000 Autobusy i autokary

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-22+01:00
Okres obowiązywania: 10 MONTH

5.1.5 Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 986,500 PLN

5.1.6 Informacje ogólne



Page 3/5

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.7 Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Realizacja celów społecznych
Podejście do ograniczania wpływu na środowisko: Łagodzenie zmian klimatu
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

5.1.8 Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych zostały uwzględnione

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: Zamawiający nie wyznacza szczegółowych kryteriów kwalifikacji.
Opis: 1.O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1.1. nie 
podlegają wykluczeniu; 1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu, określone w ogłoszeniu o 
zamówieniu oraz w specyfikacji warunków zamówienia.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Informacje dotyczące drugiego etapu procedury dwustopniowej:
Nabywca zastrzega sobie prawo do udzielenia zamówienia na podstawie początkowych ofert bez 
dalszych negocjacji

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: 60%
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Okres gwarancji - 40%

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings,
Kanał komunikacji ad hoc:
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Dozwolone
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone

https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings,
https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings


Page 4/5

Termin składania ofert: 2023-12-08+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 3 MONTH
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-08+01:00 10:05:00+01:00
Informacje dodatkowe: https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, lub 2) 15 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja 
została przekazana w inny sposób niż określono w pkt 1).

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izy Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes Krajowej 
Izy Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Nowy Staw
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Nowy Staw

8. Organizacje

8.1 ORG-0005
Oficjalna nazwa: Gmina Nowy Staw
Numer rejestracyjny: 5792046781
Adres pocztowy: ul. Gen. Józefa Bema 1  
Miejscowość: Nowy Staw
Kod pocztowy: 82-230
Podpodział krajowy (NUTS): Starogardzki (PL638)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: ul. Gen. Józefa Bema 1, 82-230 Nowy Staw
E-mail: zamowienia@nowystaw.pl
Telefon: 552715100
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings
Role tej organizacji:
Nabywca

https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings
mailto:zamowienia@nowystaw.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/nowystaw/proceedings


Page 5/5

Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0006
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izy Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Faks: 22 458 78 00
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 680192-2023
Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 15fe9e1b-efce-4c74-aa0c-6c5b08fcf343 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-29Z 06:50:15Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

